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全場推介
1:1

半全場：和/和

波膽

星期五
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首名入球（球賽編號：星期五 1）
意大利 (主隊)

101 恩莫比尼
102 比洛迪
103 恩斯治尼
104 杜文尼高貝拉迪
105 費達歷高基艾沙
106 羅倫素柏歷堅尼
107 貝拿迪斯治
108 佐真奴費路
109 文路爾盧卡迪利
110 尼高路巴列拿
111 馬高華拉堤
112 白賴仁基斯坦迪
113 邦路斯
114 巴斯東尼
115 法蘭斯高阿沙比
116 基亞連尼
117 史賓亞蘇拿
118 艾馬臣柏美尼
119 費奧倫斯
120 主其他

00 無首名入球 8.3
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土耳其 (客隊)
201 布拉卡爾馬斯
202 伊尼斯烏納
203 查漢奴古
204 簡倫卡拉文
205 辛基斯安達
206 耶斯斯
207 奧辛杜芬
208 艾度卡迪亞奧梅
209 艾芬卡域斯
210 杜魯漢托高斯
211 泰蘭安達耶利
212 蘇恩古
213 卡恩阿耶漢
214 梅迪穆度亞
215 奧基約高斯魯
216 奧辛卡巴克
217 美列迪美羅
218 薛基施歷
219 烏密特美拉斯
220 客其他
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28

意大利自從缺席2018世盃決賽周，終
於肯發憤圖強，找來名帥文仙尼接

掌帥印，重新打造球隊。全新意軍新老
結合，老將有基亞連尼與邦路斯鎮守防
線，配上新星門神基安盧基當拿隆馬，
令球隊無後顧之憂。至於中前場既有新
人如文路爾盧卡迪利及費達歷高基艾沙
等，亦有富經驗如佐真奴費路及恩莫比
尼等，戰力當然不容小覷。
唯一要挑剔，是中場發電機馬高華

拉堤膝傷未癒，今場應會缺陣，而國際
米蘭中場史提芬奴辛斯早前又因肌肉傷
退隊，要補選阿特蘭大中場馬迪奧比辛
拿頂替，文仙尼的部署難免會被打亂。
當然，意大利挾近27場不敗兼8連勝而
臨，氣勢強勁，只是對手亦來勢洶洶，
加上揭幕戰或會踢得保守，今場要贏波
其實不易。

土耳其方面，前年找回
曾領軍在2002世盃摘季的名帥
根尼斯回巢領軍，威望十足，大軍
表現終見起色。事實上，土耳其陣內
亦有不少具級數球星，諸如今季協助里
爾稱霸法甲的老將前鋒布拉卡爾馬斯，中
場線又有AC米蘭指揮官查漢奴古，防線又
有李斯特城中堅蘇恩古，三線各有星級主
力，難怪表現持續進步。
翻查外圍賽資料，土耳其在H組

10戰僅失3球，與比利時並列最佳
防守，而他們兩鬥法國更錄得1勝
1和佳績。既然連世盃冠軍亦不
怕，如今面對仍在爭取重返頂
級的意大利，要保住不敗，
絕不貪心。

特別項目 （球賽編號：星期五 1）

項目編號:1 哪一件事會首先發生在 恩莫比尼 (意大利) 身上?

(1)被罰黃牌
9.3

項目編號:2 恩莫比尼 (意大利) 會取得多少個入球?

(1)無入球
1.55

項目編號:3 哪一件事會首先發生在 恩斯治尼 (意大利) 身上?

(1)被罰黃牌
13

項目編號:4 哪一件事會首先發生在 布拉卡爾馬斯 (土耳其) 身上?

(1)被罰黃牌
3.9

項目編號:5 哪一件事會首先發生在 查漢奴古 (土耳其) 身上?

(1)被罰黃牌
5.25

(2)被罰紅牌
100

(2)被罰紅牌
100

(2)被罰紅牌
80

(2)被罰紅牌
100

(2)1球
2.7

(3)入球
2.1

(3)入球
3.25

(3)入球
6

(3)入球
8.5

(3)2球
8.5

(4)被換出
4

(4)被換出
2.35

(4)被換出
4.9

(4)被換出
2.4

(5)上述事件沒有發生
2.6

(4)3球或以上
24

(5)上述事件沒有發生
2.45

(5)上述事件沒有發生
1.7

(5)上述事件沒有發生
2.05

土耳其今晚爭勝機
會，將主宰在中場指揮官

查漢奴古腳下，這位AC米蘭
中場今季表現突出，被看好可在

歐國盃大放異彩。最重要一點，查漢奴古今夏將約滿「紅
黑兵團」，有傳曼聯已派球探密切注視這名中場球星。

21基安盧基當拿隆馬
24費奧倫斯 3基亞連尼 19邦路斯 15法蘭斯高阿沙比
18尼高路巴列拿 8佐真奴費路 5文路爾盧卡迪利
11杜文尼高貝拉迪 17恩莫比尼 10恩斯治尼

23卡基亞
2薛基施歷 4蘇恩古 3美列迪美羅 13烏密特美拉斯
9簡倫卡拉文 6奧辛杜芬 5奧基約高斯魯 11耶斯斯 10查漢奴古
17布拉卡爾馬斯

意大利 土耳其
（4-5-1）教練:根尼斯（4-3-3）教練：文仙尼
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正所謂「浪子回頭金不換」，意
大利後衛法蘭斯高阿沙比曾經是個派對動物，
但經歷一場關係生死的大病後，才重新醒覺，在足
球事業發憤。這位33歲「老將新人」今晚將迎來個人
職業生涯首個歐國盃，他必會力爭表現，回報亡父及支持者。
年少投身職業足球只是按父親要求的阿沙比，直到2014年

効力薩斯索羅期間，被驗出患上睾丸癌。之後阿沙比便過着早上
化療，晚上蒲夜店的荒唐生活。然後某一天，荒廢事業的他突然
「夢醒」，發現自己正在浪費人生，不斷令家人擔心，更愧對
2012年離世的父親，阿沙比說：「我去咗睇心理醫生，佢幫助我
好多。我曾經鍾意去蒲多過練波，但係癌症經歷救番我。」
重新做人的阿沙比，由2015年10月至2019年1月期間，

曾連續上陣149場，幾乎追上意甲名將鐵人辛尼迪的連續162場
上陣紀錄。這位昔日大蒲友，如今更已成為意大利防線支柱，
今晚正是時候向世人證實他的真正實力。

足智彩最新賽程
馬會編號

(五)1
(五)61*
(五)62
(六)1*

(六)2
(六)3
(六)61
(日)1
(日)2*
(日)3
(日)69
(一)1

(一)2*
(一)3
(二)1
(二)2

開賽時間

周六3:00am
周六12:45am
周六3:00am
周六9:00pm

周日12:00am
周日3:00am
周六5:05pm
周日9:00pm
周一12:00am
周一3:00am
周日1:05pm
周一9:00pm

周二12:00am
周二3:00am
周三12:00am
周三3:00am

賽事

歐國盃
世盃外
世盃外
歐國盃

歐國盃
歐國盃
澳職
歐國盃
歐國盃
歐國盃
澳職
歐國盃

歐國盃
歐國盃
歐國盃
歐國盃

主隊

(7)
(153)
(148)
(17)

(10)
(38)
(3)
(4)
(23)
(16)
(4)
(44)

(21)
(6)
(37)
(12)

意大利
馬來西亞
科威特
威爾斯
丹麥
俄羅斯
中岸水手
英格蘭
奧地利
荷蘭

布里斯班獅吼
蘇格蘭
波蘭
西班牙
匈牙利
德國

主

1.37
4.7
2.65
3.85

1.36
4.5
1.78
1.52
1.53
1.46
2.1
2.9

1.62
1.35
7.7
2.45

和

3.9
3.25
2.88
2.82

3.85
3.35
3.4
3.45
3.4
3.6
3.4
2.82

3.2
4.05
3.95
3

客

8
1.66
2.5
2

8.5
1.69
3.75
6
6
6.7
2.82
2.42

5.5
8
1.37
2.7

客隊

(29)
(92)
(95)
(13)

(54)
(1)
(6)
(14)
(62)
(24)
(5)
(40)

(36)
(18)
(5)
(2)

土耳其
越南
約旦
瑞士
芬蘭
比利時

FC麥克阿瑟
克羅地亞
北馬其頓
烏克蘭

阿德萊德聯
捷克

斯洛伐克
瑞典
葡萄牙
法國

直播

註：賠率截至昨晚9:00pm 國際賽（）為世界排名=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER *為中立場

歐國盃決
賽周今晚揭幕，打頭陣
是 A 組意大利主場對土耳

其，兩支防守型球隊對決，一樣精彩！事
關「藍衣軍團」是近年歐洲最佳戰績球隊之
一，而土耳其則是外圍賽防守之王。考慮到土耳
其外圍賽兩鬥法國都未輸過，有力頂住意軍，「讓球
主客和」〔+1〕客勝值得捧場！（now616及 618台、ViuTV
99台周六3:00am直播）

歐國盃揭幕EURO
2020

重心推介
客勝讓球主客和

[+1]

2000年
比利時勝瑞典

2:1

2008年
瑞士負捷克

0:1
2016年

法國勝羅馬尼亞
2:1

2004年
葡萄牙負希臘

1:2
2012年
波蘭和希臘

1:1 曼聯𥄫 實

意大利國家隊
多年來均與著名時
裝品牌Armani合作，
每逢大賽，一班型男球
星便會穿上專屬設計西
裝影相打氣，回報女球迷。不過今年的新裝據報反應平平，被網民球
迷狠插型佬變廚師，大家又點睇呢？

廚師新裝

將於揭幕戰執法的主球
證為荷蘭的丹尼馬基利，他

過往主吹過2次意大利比賽，結果「藍衣兵團」錄
得1勝1和；至於丹尼馬基利主吹土耳其唯一的比
賽，土軍便贏瑞典2:1，似乎雙方今場都未有優
勢，Super打和啦！

泰廉心願 前土耳其國家隊主帥泰廉曾經在意甲領軍，
執教費倫天拿與AC米蘭，更一直視意大利為自

己第2個家。今次兩軍對決，他認為祖國土耳其有能力給予任何球隊麻
煩，同時更透露一個心願：「我想喺倫敦決賽再睇佢哋交手呀！」

球證往績
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阿沙比蒲友回頭金不換 ■法蘭斯高
阿沙比大器
晚成。
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